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Resultados

Informacion del evento Art Motor Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 25/01/2020
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 69
Mejor tiempo del evento 01:39.105
Media del dia 01:54.152
Pilotos en grupo C 17
Mejor tiempo grupo C 01:48.327
Tiempo medio grupo C 01:57.871
Pilotos en grupo A 18
Mejor tiempo grupo A 01:39.105
Tiempo medio grupo A 01:46.256
Pilotos en grupo D 7
Mejor tiempo grupo D 01:50.160
Tiempo medio grupo D 01:58.027
Pilotos en grupo A 8
Mejor tiempo grupo A 01:57.635
Tiempo medio grupo A 02:04.326
Pilotos en grupo B 5
Mejor tiempo grupo B 01:42.888
Tiempo medio grupo B 01:49.060
Pilotos en grupo B 14
Mejor tiempo grupo B 01:47.405
Tiempo medio grupo B 01:53.844




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P128989 A 01:39.105 [ 01:39.105| 00:00.000 | 00:15.047 | 00:00.000 | 00:07.151 14
Thomas#151 A 01:39.449 [ 00:00.344 | 00:00.344 | 00:14.702 | 00:00.344 | 00:06.806 | 23
Marc#47 A 01:42.258 [ 00:02.808 | 00:03.152 | 00:11.894 | 00:03.152 | 00:03.998 | 63
Lukas#08 A 01:42.259 [ 00:00.001 | 00:03.154| 00:11.892 | 00:03.154 | 00:03.996| 22
Robert#77 A 01:42.752 | 00:00.493 | 00:03.647 | 00:11.399 | 00:03.647 | 00:03.503 15
Pierre#11 B 01:42.888 [ 00:00.135] 00:03.782] 00:11.264 | 00:00.000 | 00:06.172| 20
Mischa#23 A 01:45.094 [ 00:02.206 | 00:05.988 | 00:09.058 | 00:05.988 | 00:01.162 18
P128982 A 01:45.124 [ 00:00.030 | 00:06.018 | 00:09.028 | 00:06.018| 00:01.132 5
Beat#17 A 01:45.231 [ 00:00.106 | 00:06.125| 00:08.921 | 00:06.125 | 00:01.025 11
Rainer#29 A 01:46.385 [ 00:01.154 | 00:07.280| 00:07.767 | 00:07.280| 00:00.128| 21
Mathias#184 A 01:46.421 [ 00:00.035| 00:07.315| 00:07.731| 00:07.315| 00:00.164| 20
Peter#119 B 01:47.405 [ 00:00.984 | 00:08.299 | 00:06.747 | 00:00.000 | 00:06.439 12
Dietmar#12 A 01:47.460 [ 00:00.055 | 00:08.354 | 00:06.692 | 00:08.354 | 00:01.203 12
Horst# B 01:47.699 [ 00:00.239 | 00:08.594 | 00:06.452| 00:00.294 | 00:06.144 12
Petro#86 B 01:47.753 [ 00:00.054 | 00:08.648 | 00:06.398 | 00:00.348 | 00:06.090 11
Ulrich#22 A 01:47.913 [ 00:00.160 | 00:08.808 | 00:06.238 | 00:08.808 | 00:01.657| 22
Leo#04 B 01:48.263 [ 00:00.349 | 00:09.157 | 00:05.889 | 00:00.857 | 00:05.581 23
Sebastian#33 C 01:48.327 [ 00:00.064 | 00:09.221 | 00:05.825| 00:00.000 | 00:09.544 | 36
Rasmus#119 B 01:48.623 [ 00:00.296 | 00:09.517 | 00:05.529 | 00:01.217 | 00:05.221 16
Ola#38 A 01:48.691 [ 00:00.068 | 00:09.586 | 00:05.460 | 00:09.586 | 00:02.435| 21
Thomas-15 B 01:48.840 [ 00:00.148 | 00:09.734 | 00:05.312| 00:05.952 | 00:00.220 15
Romeo#10 A 01:49.448 [ 00:00.608 | 00:10.343 | 00:04.703 | 00:10.343 | 00:03.192 18
Peter#215 B 01:49.488 [ 00:00.039 | 00:10.382 | 00:04.664 | 00:02.082 | 00:04.356 19
Robert#01 B 01:49.557 00:00.069 | 00:10.451 | 00:04.595| 00:02.152| 00:04.287 11
Nikolay#24 A 01:49.884 [ 00:00.327 | 00:10.779 | 00:04.267 | 00:10.779 | 00:03.628 17
Beno#188 D 01:50.160 [ 00:00.275| 00:11.054 | 00:03.992 | 00:00.000 | 00:07.867 | 25
Juergen-57 B 01:50.222 [ 00:00.062 | 00:11.117 | 00:03.929 | 00:07.334| 00:01.162 17
Frank#599 B 01:50.503 [ 00:00.280 | 00:11.397 | 00:03.649 | 00:03.097 | 00:03.341 15
P128962 B 01:50.908 [ 00:00.405 | 00:11.802 | 00:03.244 | 00:08.020 | 00:01.847 15
Kurt#90 D 01:51.832 | 00:00.923 | 00:12.726 | 00:02.320 | 00:01.672 | 00:06.195 19
Stefan-205 B 01:52.441 | 00:00.609 | 00:13.336| 00:01.710 | 00:09.553 | 00:03.381| 22
Marc#34 A 01:52.554 | 00:00.112 | 00:13.448| 00:01.598 | 00:13.448 | 00:06.297 17
Owen#52 C 01:52.819 | 00:00.265| 00:13.714 | 00:01.332 | 00:04.492 | 00:05.051 | 29
Alvaro#76 C 01:52.939 [ 00:00.119| 00:13.833 | 00:01.213 | 00:04.612 | 00:04.932| 25
Daniel#21 B 01:52.960 [ 00:00.020 | 00:13.854 | 00:01.192 ] 00:05.554 | 00:00.884 16
Philipp#216 C 01:53.517[ 00:00.557 | 00:14.411| 00:00.635| 00:05.190 | 00:04.354 17
Peter#16 C 01:53.665 [ 00:00.148 | 00:14.560 | 00:00.487 | 00:05.338 | 00:04.206| 25
Rene#06 C 01:53.916 [ 00:00.251 | 00:14.811 | 00:00.235] 00:05.589 | 00:03.954 17
Maik#19 C 01:54.069 [ 00:00.152 | 00:14.964 | 00:00.082 | 00:05.742 | 00:03.801 18
Uwe# B 01:54.370 [ 00:00.301 | 00:15.265| 00:00.218 | 00:06.965| 00:00.526 18
Rene#05 C 01:55.740 [ 00:01.369 | 00:16.635| 00:01.588 | 00:07.413 | 00:02.130 | 27
Alexander#128 C 01:55.824 [ 00:00.084 | 00:16.719| 00:01.672| 00:07.497 | 00:02.046 | 26
Manuel#62 A 01:56.325 [ 00:00.500 | 00:17.220 | 00:02.173 | 00:17.220| 00:10.069 8
Eric#69 D 01:57.236 [ 00:00.910| 00:18.130| 00:03.083 | 00:07.076 | 00:00.791 15
Feros#35 C 01:57.300 [ 00:00.064 | 00:18.194 | 00:03.147 | 00:08.973 | 00:00.571 24
Bob-59 C 01:57.600 [ 00:00.300 | 00:18.495| 00:03.448 | 00:09.273 | 00:00.270 | 23
P128961 A 01:57.635 [ 00:00.034 | 00:18.530| 00:03.483 | 00:00.000 | 00:06.690 15
Tino#266 B 01:57.671 [ 00:00.035| 00:18.565| 00:03.518| 00:10.265 | 00:03.826 | 21
P129916 A 01:57.882 [ 00:00.211 | 00:18.777 | 00:03.730| 00:00.246 | 00:06.444 | 25
Anton#20 D 01:58.264 [ 00:00.381 | 00:19.158 | 00:04.111 | 00:08.104 | 00:00.236 11
Kjell#919 C 01:58.304 [ 00:00.040 | 00:19.199 | 00:04.152| 00:09.977 | 00:00.433 | 25
Feike-58 C 01:58.749 [ 00:00.444 | 00:19.643 | 00:04.596 | 00:10.422 | 00:00.877 | 26
P128966 A 02:00.372 [ 00:01.623 | 00:21.266 | 00:06.219 | 00:02.736 | 00:03.954 17
Alexander#80 C 02:02.110 [ 00:01.737 | 00:23.004 | 00:07.957 | 00:13.783 | 00:04.238| 21
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P127743 A 02:03.384 | 00:01.273 | 00:24.278| 00:09.231 | 00:05.748 | 00:00.942| 27
Peter#26 B 02:03.393 [ 00:00.009 | 00:24.288 | 00:09.241 | 00:15.988 | 00:09.549| 27
Jan#07 C 02:03.825 | 00:00.432 | 00:24.720 | 00:09.673 | 00:15.498 | 00:05.954| 25
Kay#70 B 02:05.367 | 00:01.541 | 00:26.261| 00:11.214 | 00:17.961 | 00:11.522 17
P128969 A 02:06.392 | 00:01.025| 00:27.287| 00:12.240 | 00:08.757 | 00:02.066 17
Lars#511 C 02:07.552 [ 00:01.159] 00:28.446 | 00:13.399 | 00:19.224 | 00:09.680| 21
P128988 A 02:08.999 | 00:01.447 | 00:29.893 | 00:14.846 | 00:11.363 | 00:04.672 12
P128967 A 02:09.245 | 00:00.246 | 00:30.139| 00:15.092 | 00:11.609 | 00:04.918 | 25
P129586 A 02:10.703 | 00:01.457| 00:31.597| 00:16.550 | 00:13.067 | 00:06.376| 25
Antonio#42 B 02:10.773 | 00:00.070 | 00:31.667 | 00:16.620 | 00:23.368 | 00:16.928 | 25
Antje#03 D 02:12.645| 00:01.872 | 00:33.539| 00:18.492 | 00:22.485| 00:14.617| 22
Eckhard#50 C 02:17.544 | 00:04.898 | 00:38.438| 00:23.391 | 00:29.216 | 00:19.672 16
Jean#51 D 04:26.774 | 02:09.230 | 02:47.668 | 02:32.621 | 02:36.614 | 02:28.746 3
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